
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الكوثر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

358

1

2

3

4

5

6

7

8

161813580001

161813580002

161813580003

161813580004

161813580005

161813580006

161813580007

161813580008

بشير فاهم هويدي عطيه

حسام محسن بردان هول

حسن ساجت جابر عبد

حسين علي غويد رويض

حيدر حاكم كامل عوده

سجاد عجيل عوده خرنوب

سعد كامل سعد هول

علاء  سامر راهي عواد

53

77

73

84

80

81

91

83

63

78

73

77

80

79

86

81

55

66

69

60

54

70

81

69

50

74

65

65

70

68

79

73

64

71

72

69

70

75

77

77

61

76

65

74

80

72

83

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

346

442

417

429

434

445

497

469

57.67

73.67

69.5

71.5

72.33

74.17

82.83

78.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

52

78

75

90

87

77

96

84

75

92

85

85

98

95

94

97

61

63

69

53

49

66

80

62

51

83

77

69

78

81

78

78

81

78

90

75

80

80

81

82

79

79

76

80

92

79

83

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

399

473

472

452

0

478

512

492

66.5

78.83

78.67

75.33

0

79.67

85.33

82

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

76

71

77

73

85

86

82

51

63

60

69

61

62

77

64

49

69

68

66

58

74

82

76

48

65

53

61

62

55

79

68

46

64

53

62

59

70

72

71

43

73

53

67

67

65

83

82

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

410

358

402

380

411

479

443

0

68.33

59.67

67

63.33

68.5

79.83

73.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

الكوثر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

358

9

10

11

12

13

14

15

16

161813580009

161813580010

161813580011

161813580012

161813580013

161813580014

161813580015

161813580016

علي جاسم طعيمه فلوح

علي حميد عواد ناصر

علي نايف جمعه رفيج

غفار لطيف عواد ناصر

مؤمل رياض عزاوي هول

مروان عامر طعيمه عطيه

مسلم مجيد جبر عطشان

مقتدى خالد منيصب جوير

71

78

90

83

93

70

69

85

66

80

90

78

84

66

68

87

64

64

76

71

85

70

61

73

74

57

72

67

91

74

75

80

67

81

85

83

91

70

66

78

63

80

89

76

90

66

59

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

440

502

458

534

416

398

489

67.5

73.33

83.67

76.33

89

69.33

66.33

81.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

79

72

87

85

92

75

80

88

79

94

99

92

91

80

81

96

71

58

75

79

82

82

63

69

89

60

75

74

99

86

83

91

82

90

95

92

94

88

81

86

81

73

90

81

96

87

75

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

481

447

521

503

554

498

463

524

80.17

74.5

86.83

83.83

92.33

83

77.17

87.33

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

84

92

81

93

64

57

81

52

65

81

64

76

52

54

77

56

69

77

63

87

57

59

76

58

53

69

59

82

62

67

69

51

72

75

73

87

51

51

70

44

87

87

71

83

45

42

77

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

430

481

411

508

0

0

450

0

71.67

80.17

68.5

84.67

0

0

75



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

الكوثر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

358

17

18

19

20

21

22

23

24

161813580017

161813580018

161823580019

161823580020

161823580021

161823580022

161823580023

161823580024

مقتدى سالم كامل عوده

مقتدى نعيم بردان هول

دعاء علي عور بشير

ذكرى عجيل عودة خرنوب

رجاء سعدون دشر خضير

زينب محمد كامل كاظم

فاطمه خالد طعيمه عطيه

فاطمه علي ريسان خضير

79

71

91

74

87

86

82

90

69

67

76

71

82

77

70

79

60

52

72

59

81

65

59

71

70

60

71

64

66

75

77

68

74

70

78

71

82

72

72

77

70

75

77

61

79

68

80

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

422

395

465

400

477

443

440

459

70.33

65.83

77.5

66.67

79.5

73.83

73.33

76.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

77

96

84

86

87

85

95

78

81

87

90

96

92

87

93

59

46

71

56

75

63

55

66

86

78

83

74

71

86

83

86

95

78

93

91

88

85

79

89

83

90

72

74

87

80

94

78

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

484

0

502

469

503

493

483

507

80.67

0

83.67

78.17

83.83

82.17

80.5

84.5

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

64

86

64

88

84

79

85

59

53

65

51

68

62

53

64

60

57

73

62

86

66

63

76

53

42

58

53

61

64

70

50

53

62

63

50

75

59

65

64

56

59

81

47

70

55

66

70

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

355

0

426

0

448

390

396

409

59.17

0

71

0

74.67

65

66

68.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

الكوثر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

358

25

26

27

28

161823580025

161823580026

161823580027

161823580028

قطرس ياسر راهي عواد

ليلى ساجت طاين حسين

منار خالد هلكان عطيه

هلاب  علي عبيد ماذي

94

66

91

95

92

65

86

92

88

62

72

83

85

75

78

79

91

66

79

84

95

76

89

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

545

410

495

528

90.83

68.33

82.5

88

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

75

88

100

96

80

93

94

84

62

66

78

95

87

82

90

95

79

94

88

96

86

94

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

555

469

517

546

92.5

78.17

86.17

91

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

28

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828216

 92.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

28282620
 75%

99

56

93

90

87

49

78

90

91

61

77

87

75

62

73

68

87

53

64

79

94

66

84

93

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

533

0

469

507

88.83

0

78.17

84.5

1


