

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة الكوثر

358

جه	دل النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	43	46	48	49	51	54	السعي		161813580001	1
	ناجح	66.5	399	79	81	51	61	75	52	الامتحان النهائي	_م هويدي عطيه	بشیر فاهد	
	ناجح	57.67	346	61	64	50	55	63	53	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.33	410	73	64	65	69	63	76	السعي		161813580002	2
	ناجح	78.83	473	79	78	83	63	92	78	الامتحان النهائي	ىن بردان ھول	حسام محا	
	ناجح	73.67	442	76	71	74	66	78	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.67	358	53	53	53	68	60	71	السعي		161813580003	3
	ناجح	78.67	472	76	90	77	69	85	75	الامتحان النهائي	جت جابر عبد	حسن سا	
	ناجح	69.5	417	65	72	65	69	73	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	67	402	67	62	61	66	69	77	السعي		161813580004	4
	ناجح	75.33	452	80	75	69	53	85	90	الامتحان النهائي	<i>پ</i> غوید رویض	حسین علم	
	ناجح	71.5	429	74	69	65	60	77	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.33	380	67	59	62	58	61	73	السعي		161813580005	5
	مكمل	0	0	92	80	78	49	98	87	الامتحان النهائي	كم كامل عوده	حيدر حاة	
	ناجح	72.33	434	80	70	70	54	80	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.5	411	65	70	55	74	62	85	السعي		161813580006	6
	ناجح	79.67	478	79	80	81	66	95	77	الامتحان النهائي	ى عوده خرنوب	سجاد عجياً	
	ناجح	74.17	445	72	75	68	70	79	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.83	479	83	72	79	82	77	86	السعي		161813580007	7
	ناجح	85.33	512	83	81	78	80	94	96	الامتحان النهائي	ل سعد هول	سعد کاه	
	ناجح	82.83	497	83	77	79	81	86	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.83	443	82	71	68	76	64	82	السعي		161813580008	8
	ناجح	82	492	89	82	78	62	97	84	الامتحان النهائي	ر راهي عواد	علاء سام	
	ناجح	78.17	469	86	77	73	69	81	83	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

358 اسم المدرسة الكوثر

												رقم التلميذ	
نيجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلميذ		تس
	مكمل	0	0	44	51	58	56	52	62	السعي		161813580009	9
	ناجح	80.17	481	81	82	89	71	79	79	الامتحان النهائي	م طعيمه فلوح	علي جاس	
	ناجح	67.5	405	63	67	74	64	66	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.67	430	87	72	53	69	65	84	السعي		161813580010	10
	ناجح	74.5	447	73	90	60	58	94	72	الامتحان النهائي	د عواد ناصر	علي حميا	
	ناجح	73.33	440	80	81	57	64	80	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.17	481	87	75	69	77	81	92	السعي		161813580011	11
	ناجح	86.83	521	90	95	75	75	99	87	الامتحان النهائي	، جمعه رفيج	علي نايف	
	ناجح	83.67	502	89	85	72	76	90	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.5	411	71	73	59	63	64	81	السعي		161813580012	12
	ناجح	83.83	503	81	92	74	79	92	85	الامتحان النهائي	ب عواد ناصر	غفار لطيف	
	ناجح	76.33	458	76	83	67	71	78	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	83	87	82	87	76	93	السعي		161813580013	13
	ناجح	92.33	554	96	94	99	82	91	92	الامتحان النهائي	ں عزاوي هول	مؤمل رياض	
	ناجح	89	534	90	91	91	85	84	93	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	51	62	57	52	64	السعي		161813580014	14
	ناجح	83	498	87	88	86	82	80	75	الامتحان النهائي	ر طعيمه عطيه	مروان عام	
	ناجح	69.33	416	66	70	74	70	66	70	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	42	51	67	59	54	57	السعي		161813580015	15
	ناجح	77.17	463	75	81	83	63	81	80	الامتحان النهائي	د جبر عطشان	مسلم مجي	
	ناجح	66.33	398	59	66	75	61	68	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	75	450	77	70	69	76	77	81	السعي		161813580016	16
	ناجح	87.33	524	94	86	91	69	96	88	الامتحان النهائي	منيصب جوير	مقتدى خالد	
	ناجح	81.5	489	86	78	80	73	87	85	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

358 اسم المدرسة الكوثر

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	59.17	355	56	53	53	60	59	74	السعي	<u> </u>	161813580017	17
	ناجح	80.67	484	83	95	86	59	78	83	الامتحان النهائي	الم كامل عوده	م <u>قتدی</u> س	
	ناجح	70.33	422	70	74	70	60	69	79	الدرجة النهائية	·		
	مكمل	0	0	59	62	42	57	53	64	السعي		161813580018	18
	مكمل	0	0	90	78	78	46	81	77	الامتحان النهائي	يم بردان هول	مقتدی نع	
	ناجح	65.83	395	75	70	60	52	67	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	71	426	81	63	58	73	65	86	السعي		161823580019	19
	ناجح	83.67	502	72	93	83	71	87	96	الامتحان النهائي	ي عور بشير	دعاء عل	
	ناجح	77.5	465	77	78	71	72	76	91	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	50	53	62	51	64	السعي		161823580020	20
	ناجح	78.17	469	74	91	74	56	90	84	الامتحان النهائي	ى عودة خرنوب	نک <i>ری</i> عجیا	
	ناجح	66.67	400	61	71	64	59	71	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.67	448	70	75	61	86	68	88	السعي		161823580021	21
	ناجح	83.83	503	87	88	71	75	96	86	الامتحان النهائي	رن دشر خضیر	رجاء سعدو	
	ناجح	79.5	477	79	82	66	81	82	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	55	59	64	66	62	84	السعي		161823580022	22
	ناجح	82.17	493	80	85	86	63	92	87	الامتحان النهائي	مد کامل کاظم	زینب مح	
	ناجح	73.83	443	68	72	75	65	77	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	66	396	66	65	70	63	53	79	السعي		161823580023	23
	ناجح	80.5	483	94	79	83	55	87	85	الامتحان النهائي	د طعیمه عطیه	فاطمه خال	
	ناجح	73.33	440	80	72	77	59	70	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	70	64	50	76	64	85	السعي		161823580024	24
	ناجح	84.5	507	78	89	86	66	93	95	الامتحان النهائي	ريسان خضير	فاطمه علي	
	ناجح	76.5	459	74	77	68	71	79	90	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

358 اسم المدرسة الكوثر

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
ناجح	88.83	533	94	87	75	91	87	99	السعي	161823580025	25
ناجح	92.5	555	96	95	95	84	96	89	الامتحان النهائي	قطرس ياسر راهي عواد	
ناجح	90.83	545	95	91	85	88	92	94	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	66	53	62	61	49	56	السعي	161823580026	26
ناجح	78.17	469	86	79	87	62	80	75	الامتحان النهائي	لیلی ساجت طاین حسین	
ناجح	68.33	410	76	66	75	62	65	66	الدرجة النهائية		
ناجح	78.17	469	84	64	73	77	78	93	السعي	161823580027	27
ناجح	86.17	517	94	94	82	66	93	88	الامتحان النهائي	منار خالد هلكان عطيه	
ناجح	82.5	495	89	79	78	72	86	91	الدرجة النهائية		
ناجح	84.5	507	93	79	68	87	90	90	السعي	161823580028	28
ناجح	91	546	96	88	90	78	94	100	الامتحان النهائي	هلاب علي عبيد ماذي	
ناجح	88	528	95	84	79	83	92	95	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
75%	1	6	21	28	28	السعي
92.86%	0	2	26	28	28	الامتحان
100%	0	0	28	28	28	النهائي